证券代码：002122        证券简称：*ST天马        公告编号：2019-001

天马轴承集团股份有限公司

关于变更办公地址和投资者联系方式的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

天马轴承集团股份有限公司（下称“公司”）已于近日迁入新办公地址，现

将公司办公地址和投资者联系方式变更情况公告如下：

变更前：

办公地址：北京市海淀区信息路 18号上地创新大厦四层

邮政编码：100085

投资者咨询电话：010-59065226

传真号码：010-59065515

变更后：

办公地址：北京市朝阳区建国门外大街 8号北京财源国际中心 A座 2601室

邮政编码：100022

投资者咨询电话：010-85660012

传真号码：010-85660012

除此之外，公司其它信息未发生变更。以上变更后的办公地址和投资者联系

方式自本公告发布之日起正式启用，敬请广大投资者关注。

特此公告。

天马轴承集团股份有限公司

                                            董事会

二〇一九年一月三日